CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luiz Cafelan, n° 230, Centro, Marilândia/ES
TELEFAX (27) 3724-1177 - CEP: 29.725-000.

BIÊNIO 2023 / 2024

DECRETO LEGISLATIVO N° 348 DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

EMENTA: Concede título de cidadã
Marilandense a senhora NATALIA VIEIRAS DALLA
BERNARDINA e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito
Santo, APROVOU e Eu, Alcione Boldrini Monechi, no uso das atribuições
legais conferidas pelo disposto no artigo 36 inciso IV do Regimento Interno
Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei Municipal nO 021 de 20 de
março de 1984, PROMULGO o seguinte DeCRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1° - Fica concedido a lima. Senhora NATÁLIA VIEIRAS DALLA
BERNARDINA título de Cidadã Marilandense, pela brilhante atuação na
Controladoria Interna da Câmara de Marilândia, participando do setor de
ouvidoria e do sistema de proteção e privacidade de dados.

Artigo 2° - O Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÁMAR2 ~NICIPÔ~E MARILÁNDIA
EM, / /20 X}

\,.,~c::~. _A __ ._ •••••••• ~ ••••• _

.• _::. !/\ jJ,\t:;1 L. ,-'r{A I.IU ·:r:;,· • _
uE MAR!lANOlA 57 SAN-C EM:_J'.::>_ " lS' 120~

SI" RVI úI. IR
Milena- Drago Pinto

Assessora Técnic~
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA

Marci Paier
Técnico Administrativo

PRESIDENTE